Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Боржигантай»

	РЕШЕНИЕ

	31 марта 2022                                                                        № 17-1

	с. Боржигантай

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета  сельского поселения «Боржигантай» за 2021 год
            В соответствии со статьей 9 и 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Боржигантай», заключения КСП № 15 от 22 марта 2022 по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Боржигантай» за 2021 год Совет сельского поселения «Боржигантай»
РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Боржигантай» за 2021 год (далее отчет об исполнении бюджета за 2021 год):
1) общий объем доходов в сумме 5649,6 тысяч рублей;
2) общий объем расходов в сумме 5745,5 тысяч рублей;
3) профицит бюджета в сумме 95,9 тысяч рублей.
2. Утвердить объем поступлений доходов местного бюджета за 2021год по кодам бюджетной классификации согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить распределение расходов местного бюджета за 2021 год по разделам, подразделам, функциональной классификации расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Утвердить ведомственную классификацию расходов местного бюджета за 2021 год согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета за 2021 год согласно приложению №4 к настоящему решению.
6.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                 С.П. Бузов